Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 6 de junho de 2017 Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E208B3D69B5C5D317E20179E83350F71

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024IN/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES: EXTRATO DE CONTRATO Nº 27IN/2017

• CARTA CONVITE º 03C/C/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E208B3D69B5C5D317E20179E83350F71

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que
adjudicou e Pregão Presencial nº 020/2017. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços na locação de equipamentos e estruturas a saber: (palco, banheiro
químico, gerador, som e iluminação) para apoio nas apresentações musicais nas
Festividades Tradicionais deste Município, a serem realizadas, nas Localidades Boca
D’agua nos dias 17 e 18 de junho de 2017, no Bairro São Francisco na Sede deste
Município no dia 23 de junho de 2017, na Praça do Comercio, na Sede  deste
Município, no período de 24 a 27 de junho de 2017, na Localidade de Poço nos dias 30
de junho  a 01 de julho 2017, na Localidade de Mandacaru no dia 29 de junho de 2017 e
na Vila de Hidrolândia nos dias 26 e 27 de julho de 2017. Em favor da empresa:
JAILSON BARRETO LACERDA –ME, CNPJ: 02.713.705/0001-81, (LACERDA
SOM), representada pelo Sr. Jailson Barreto Lacerda, residente e domiciliado na rua 25
de fevereiro, nº 25, Cidade de São Gabriel- Bahia, que venceu os Lotes 01 e 02. Ubiraci
Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E076CB56BE7FECA107864A947A0A2011

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº 024IN/2017, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE UIBAÍ - BA. Contratada: JAILSON BARRETO LACERDA-ME, CNPJ: 02.713.7050001-81,(LACERDA SOM) situada na Rua 25 de
fevereiro,nº25, São Gabriel – Bahia, representada pelo Sr. Jailson Barreto Lacerda, Inscrito no RG: sob nº 49.729.09 SSP/BA e CPF º
396.072.245-15, OBJETO – Contratação de empresa especializada para realização de shows artísticos em praça pública nos períodos
durante os festejos juninos das seguintes localidades,com a apresentação das seguintes bandas: 17/06/2017 -Boca D’água-Forrozão
Canabrava,Forrópiar,18/06/2017-Boca D’água -Banda explosão do Forró,Dubiran ,22/06/2017-Colégio Valtenci Rocha Levi na sede do
Municipio , Banda Explosão do forró,Praça Marinho de Carvalho-Neli dos Teclados, 23/06/2017-Neli dos Teclados e Explosão do Forró no
Loteamento São Francisco, 24/06/2017-Paulinho Lelis, na praça Multiuso da Sede dia, 24/06/2017-Forrozão Bota pra cima(palco
principal) e Explosão do Forró(palco 2)na Praça principal dia,  25/06/2017-Forrópiar (palco principal) e Forrozão Canabrava(palco 2) na
Sede, 26/06/2017-Vagner o Filé do Forró (palco principal) e Neli dos Teclados (palco 2) na sede, 27/06/2017-Ismael Oliveira (palco
Principal) e Paulinho Lelis (Palco 2) na sede, 29/06/2016-Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),  30/06/2017-Gil
Baianinho no povoado do Poço(São Pedro), 01/06/2017-Forrozão Canabrava e Ismael Oliveira no povoado do Poço (São Pedro).. Pelo
valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais). Contrato nº 27IN/2017, Assinatura 31/05/2017. Paulo Henrique Silva
Levi- CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ED9DCA1BBADFCC86E709CC1A0CB9CE6

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº 024IN/2017, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL
DE UIBAÍ - BA. Contratada: JAILSON BARRETO LACERDA-ME, CNPJ: 02.713.7050001-81,(LACERDA SOM) situada na Rua 25 de
fevereiro,nº25, São Gabriel – Bahia, representada pelo Sr. Jailson Barreto Lacerda, Inscrito no RG: sob nº 49.729.09 SSP/BA e CPF º
396.072.245-15, OBJETO – Contratação de empresa especializada para realização de shows artísticos em praça pública nos períodos
durante os festejos juninos das seguintes localidades,com a apresentação das seguintes bandas: 17/06/2017 -Boca D’água-Forrozão
Canabrava,Forrópiar,18/06/2017-Boca D’água -Banda explosão do Forró,Dubiran ,22/06/2017-Colégio Valtenci Rocha Levi na sede do
Municipio , Banda Explosão do forró,Praça Marinho de Carvalho-Neli dos Teclados, 23/06/2017-Neli dos Teclados e Explosão do Forró no
Loteamento São Francisco, 24/06/2017-Paulinho Lelis, na praça Multiuso da Sede dia, 24/06/2017-Forrozão Bota pra cima(palco
principal) e Explosão do Forró(palco 2)na Praça principal dia,  25/06/2017-Forrópiar (palco principal) e Forrozão Canabrava(palco 2) na
Sede, 26/06/2017-Vagner o Filé do Forró (palco principal) e Neli dos Teclados (palco 2) na sede, 27/06/2017-Ismael Oliveira (palco
Principal) e Paulinho Lelis (Palco 2) na sede, 29/06/2016-Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),  30/06/2017-Gil
Baianinho no povoado do Poço(São Pedro), 01/07/2017-Forrozão Canabrava e Ismael Oliveira no povoado do Poço (São Pedro).. Pelo
valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais). Processo adm. 62/2017,Contrato nº 27IN/2017, Assinatura 31/05/2017.
Paulo Henrique Silva Levi- CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B468D7418A901C0168FA018E69C2F10E

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 03C/C/2017 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -
BAHIA. Empresa Contratada: SANTA SARA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:
CNPJ: 12.411.808/0001-40. Objeto: Construção de ponto de Taxi e Recuperação das
Praças da Rodoviária e da Praça da Educação na sede deste Município. Contrato nº
30C/C2017 no valor R$ 44.517,21. (Quarenta e quatro mil quinhentos e dezessete
reais e vinte um centavos). Data de assinatura: 30 de maio de 2017. Paulo Henrique
Silva Levi - Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E208B3D69B5C5D317E20179E83350F71

		2017-06-06T17:08:00-0300